



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Akademik Yazın Teknikleri	BAF435	7	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Özellikle akademik yazma becerilerinin yanı sıra eleştirel okuma ve düşünce becerilerinin de geliştirilmesi amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Akademik yazmanın önemi ve özellikleri, akademik yazın tekniklerinin açıklanması; bilimsel makalelerin incelenmesi ve bilimsel makale yazımı.				
Ders Kaynakları	Bilimsel Bir Makale Nasıl Yazılır ve Yayınlanır, Robert A Day (Çeviri: Gülay Aşkar Altay)				

Hafta	Konu
1	Akademik yazma giriş
2	Akademik yazı incelemeleri
3	Akademik yazı incelemeleri
4	İntihal, ithenticate kullanımı
5	APA sistemine göre Referans verme
6	APA sistemine göre Referans verme
7	Tez yapısı, özet ve giriş bölümü
8	Tez yapısı, özet ve giriş bölümü
9	Literatür taraması
10	Literatür taraması
11	Metodoloji, bulgu ve sonuç bölümleri
12	Bulguların raporlanması
13	İçerik, tablo ve şekil listelerinin hazırlanması
14	Mendeley kullanımı

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	2	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ödev (Sunum)		1	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		73	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		2,86	

Program Çıktıları	
1	Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7	Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14	Alanla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15	Genelde finans, özde ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Akademik yazımda APAstilini uygulayabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Literatür tarama üzerine veritabanı kaynaklarını kullanabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Akademik yazın içeriğini anlamak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mendeley programını kullanabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-